
~
Ó

Kupní smlouva

pani Milena Chládková,

pan Zdeněk Novák,

paní Libuše Nováková,

pani Milena Chládková, pan Miloš Novák a paní Libuše Nováková společně dále jen ,,ProdávajIcŕ

a

Obec Pchery, se sídlem Pchery, Humny 333, okres Kladno, IČO: 00234788 (dále jen ,,obec Pchery")
zastoupena starostkou Obce Ing. Kateřinou Mahovskou

uzaviraji tuto kupní smlouvu (dále jen ,,Smlouva"):

1. Označeni prodávaných nemovitostí

1.1. ProdávajÍcÍ jsou spcduvlastníky nás|edujÍcÍ nemovitosti v katastrálním území Pchery, obec
Pchery :

a) pozemek parč. č. 1482 o výměře 298915 m', druh pozemku: orná půda, způsob využiti:
orná půda, k.ú. Pchery, obec Pchery, zapsáno v katastru nemovitosti vedeném
Katastrálním úřadem pro středočeský kraj, Katastrálni pracoviště Kladno na LV č. 788.

1.2. prodávajÍcÍ mají následujÍcÍ spoluvlastnické podíly k pozemku pare. č. 1482:

a) Pani Milena Chládková má spoluvlastnický podíl k pozemku parč. č. 1482 ve výši id 1/2
(slovy: jedna polovina) k celku,

b) Pan Zdeněk Novák má spoluvlastnický podíl k pozemku pare. č. 1482 ve výši id. 1/4 (slovy:
jedna čtvrtina) k celku,

C) Pani Libuše Nováková má spoluvlastnický podíl k pozemku parč. č. 1482 ve výši id. 1/4
(slovy: jedna čtvrtina) k celku.

1.3. Geometrickým plánem č. 952-7719773/2019 pro rozdělenI pozemku parč. č. 1482 schváleným
Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, Katastrálni pracoviště Kladno dne 3.12.2019 byla
tato pozemková parcela rozdělena takto:

- pozemek parč. č. 1482/1 o výměře 295438 m' - orná půda v k.ú. Pchery,
- pozemek parč. č. 1482/2 o výměře 1540 m' - orná půda v k.ú. Pchery,
- pozemek parcelní č. 1482/3 o výměře 1936 m' - orná půda v k.ú. Pchery.



i
Geometrický plán je nedílnou součástitéto smlouvy.

1.4. Předmětem této kupní smlouvy je prodej:

- pozemku parč. č. 1482/2 o výměře 1540 m' - orná půda v k.ú. Pchery, dosud nezapsaného
na LV

- pozemku parč. č. 1482/3 o výměře 1936 m' - orná půda v k.ú. Pchery, dosud nezapsaného
na LV

(vše dále jen ,,Nemovitosti")

2. prodej Nemovitosti

2.1. ProdávajÍcÍ prodávají KupujÍcimu Nemovitosti, uvedené v odstavci 1.4. a KupujÍcÍ od
prodávajÍcÍch tyto Nemovitosti kupuje a nabývá do svého vlastnictví.

2.2. Pro vyloučeni pochybností tedy:

a) Paní Milena Chládková prodává Kupujichnu svůj spoluvlastnický podíl na Nemovitostech
ve výši id. 1/2 (slovy' jedna polovina) k celku,

b) Pan Zdeněk Novák prodává Kupujicknu svůj spoluvlastnický podíl na Nemovitostech ve
výši id. 1/4 (slovy: jedna čtvrtina) k celku,

c) Paní Libuše Nováková prodává Kupujíchnu svůj spoluvlastnický podíl na Nemovitostech ve
výši id. 1/4 (slovy: jedna čtvrtina) k celku.

2.3. Nemovitosti se převádí včetně všech jejich součásti a přislušensM.

2.4. KupujÍcÍ nepřebírá žádné dluhy či závazky spojené s Nemovitostmi.

3. Kupní cena

3.1. Kupní cena za Nemovitosti činí 86.900,-- KČ (slovy: osmdesát šest tisíc devět set korun
českých) celkem.

3.2. Kupní cena za jednotlivé spoluvlastnické podíly činí:

a) Kupní cena pro paní Milenu Chládkovou za její spoluvlastnický podíl na Nemovitostech ve
výši 1/2 (slovy: jedna polovina) činí 43.450,- KČ (slovy: čtyřicet tři tisíc čtyři sta padesát
korun českých) a bude uhrazena po zápise vlastnického práva do katastru nemovitostí na
účetčislo

b) Kupní cena pro pana Zdeňka Nováka za jeho spoluvlastnický podíl na Nemovitostech ve
výši 1/4 (slovy: jedna čtvrtina) činí 21.725,— KČ (slovy: dvacet jedna tisíc sedm set dvacet
pět korun českých), a bude uhrazena po zápise vlastnického práva do katastru
nemovitosti na účet číslo



c) Kupní cena pro paní Libuši Novákovou za její spoluvlastnický podíl na Nemovitostech ve
výši 1/4 (slovy: jedna čtvrtina) činí 21.725,-- KČ (slovy: dvacet jedna tisíc sedm set dvacet
pět korun českých) a bude uhrazena po zápise vlastnického práva do katastru nemovitostí
na účetčislo

4. Prohlášeni ProdávajÍcÍch

)
4.1. ProdávajÍcÍ prohlašují, že mají své spoluvlastnické podíly na Nemovitostech (uvedené

v odstavci 1.4. ve svém výlučném vlastnictví.

4.2. Na Nemovitostech (ani na spoluvlastnických podílech) tedy neváznou žádná práva třetích osob.
Zejména, ne však výlučně, tedy na Nemovitostech ani na spoluvlastnických podílech nevázne
zástavní právo, věcné břemeno, výhrada vlastnictví zařízenI, zákaz zajistit nový dluh uvolněným
zástavním právem, zákaz záměny zástavního práva, zákaz či omezeni zatÍženÍ a zcizení, výhrada
zpětné koupě, vzdání se škody na pozemku, koupě na zkoušku, budoucí zástavní právo,
výhrada lepšího kupce, předkupní právo, výhrada zpětného prodeje, výhrada vlastnického
práva, podzástavní právo, správa svěřenského fondu nebo budoucí výměnek.

4.3. ProdávajÍcÍ neuzavřeli žádné smlouvy, které by mohly založit k Nemovitostem práva, uvedená
v odstavci 4.2.

4.4. Nenastaly žádné jiné skutečnosti, které by mohly založit k Nemovitostem práva, uvedená
v odstavci 4.2.

4.5. NeprobÍhajj žádní řízeni (zejména, ne však výlučně, řízeni exekuční či insolvenční), která by
omezovala ProdávajÍcÍ v nakládání s jejich spoluvlastnickými podíly podle této Smlouvy.

4.6. Neexistují žádné jiné okolnosti (např. ne však výlučně práva jiných osob), která by omezovala
prodávajIci v nakládání s jejich spoluvlastnickými podíly podle této Smlouvy.

4.7. KupujÍcÍ je seznámen s faktem, že pozemek parč. č. 1482 v obci a katastrálním území Pchery je
pronajat k zemědělským účelům v souladu s platným územním plánem Obce.
výpověď z nájemní smlouvy se řídI platným ustanovením nájemní smlouvy. Kupujíci stvrzuje
podpisem této smlouvy, že převzal jedno vyhotovení nájemní smlouvy.

5. Prohlášení KupujicÍho

5.1. KupujÍcÍ je se stavem Nemovitosti obeznámen.

6. Závěrečná ustanoveni

6.1. Tato Smlouva je sepsána v 5 (slovy: pěti) vyhotoveních). Každý z účastníků této Smlouvy obdrží
1 (slovy: jedno) vyhotoveni. 1 (slovy: jedno) vyhotoveni je určeno pro katastr nemovitostí.

6.2. Náklady, spojené se sepsáním této Smlouvy a s vkladem vlastnického práva podle této Smlouvy
do katastru nemovitostí (včetně správních poplatků) nese Kupujici.



Ý D'tum: 3. 'Iq. Ľc'jQ
MIs'o' MHE C'1/

Milena Chládková
zastoupena na základě plné
moci panem Vladimirem Novákem

Datum: ľ '12. u'is
Mís'o'

Zdeněk Novák
zastoupena na základě plné
moci panem Vladimírem Novákem

Datum: Š. 'lZ. ZOl 3
Místo' ňbG U1

,
zastoupena na základě plné
moci panem Vladimirem Novákem

D'!t'"' 2 3, 01 2020 ""%
Misto:

:,: 'IĹ"/"ŕ:/. .l

- - l

za obec Pchery Ing. Kateřina Mahovská,
starosta Obce Pchery

Uzavření této kupní smlouvy schválilo zastupitelstvo obce Pchery na svém zasedání dne
47- '1? Z.Q..1á... 2019. Toto usneseni je přílohou č. 1této Smlouvy.

.

.

0

:



Bod 26) Koupě pozemků parč. č. 1482/2 a 1482/3 (části pozemku parč. č. 1482)

Nkvrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Pchery schvaluje koupi Částí pozemku parč. č. 1482, íl ú Pchery, a
to nově vzniklý pozemek parc. č. 1482/2 o výměře 1540 m2 a 1482/3 o výměře 1936 m' za
celkovou kupní cenu 86 900,- KČ.

Pro -9
Proti - O
Zdrželi se - O
Usneseni č. 29 bylo schváleno.

Bod 27) Koupě pozemku 1442/2 (část pozemku parč. č. 1442)

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo obce Pchery schvaluje koupi části pozemku parč. č. 1442, k ú. Pchery, a
to nově vzniklý pozemek parč. č. 1442/2 o výměře 268 m' za kupní cenu 6 700,- KČ.

Pro - 9
Proti - O
Zdrželi sc - O
Usneseni č. 30 bylo schváleno.

""~
"~~
"-~.'"~.
u

Bod 28) Doplnění strategického plánu obce Pchery

Starostka obce navrhla doplněni strategického plánu obce Pchery o bod - modernizace
mateřské školy a o bod - knihovna a společenské centrum. Strategický plán obce Pchery se
rozšiřuje o tyto body kvůli otevřeni možnosti čerpat dotace. jak obci. tak i mateřskou školou
samostatně. Starostka seznámila přítomné s možnosti čerpáni dotací a se měním bodZ které
doplní strategický plán obce Pchery. Následně nechala hjasovaL

Modernizace MŠ - rekonstrukce mateřské školy i jejího zázemí a doprovodného strävovacího
a hygienického zařízeni, pořízeni technologii a dalšího vybaveni MŠ a doprovodného
stravovacího mřízeni. obnova zastaralého a nefunkčního vybaveni MŠ a doprovodného
stravovacího zah'zeni

Knihovna a spoleČenské centrum - rekonstrukce a rozšířeni zařízeni i příslušného zázemí
(šatny. umývárny. todety). pořízeni technologii a dalšího vybavení pro knihovnu a
společenské centrum. úprava venkovních povrch& venkovní mobiliář, informační tabule,
zabezpečovací prvky.

Návrh usneseni:

14





)
"~~



1-OV
2020

,
,

.

Strana č. 1



l

P

l'
F

l
F

,l

l'

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Dosavadn( stav No"ý stav

Hem výmém PQ'Cély Ďň,jh pozemócu Omocem parcely Ikun pozemku Typ stmby Zpôs Porovn(jn( se Stcjvém evicence právnicŕ" vztanů
temkí, pozemků určen On pľechdzf z poZemku Ĺl9lC liStu vymera d ílu OZnOCénf

K čfs'e— vyuZä! parč Uslem vyubU Zp~ ~1U výměn- omočeného v vkmtmctvf dňu

he d na . nr? dŕNéjšľ poz nonemovttostl

t : : :
, ,1482 "l) 29 ' 89 orná půda /482/1 29 . 54 , 38 omel půda 2 1482 788 29! 54 38

g

/48212 40 omá půdo 2 1482 788 40

, .
/482/3 i 79 ' 36 omel půda 2 7482 788 19Í 36

. ,. ,, ,29 89 /5 291 89' 14
, .

, .'l) Rozdi¶ v součtu. ýým& v dds/edku zaohmuh/en/ č/semé určén.ých býmě' podle bodu 14.6 p/smme o, p/¶7ohy %/. č. J57Q013 Sb. v p/ctném zněnl :

'výkaz Udaju o bonitovaných půdně ekologických jednotkách (BPEJ) k parcelám nového stavu
Porcelnľ člslo podle KÓd BPEJ Výměra E3P£J na c!/lu Porcemi čfsio podie KÓd Bpej Výměra BPEJ ne dílu

katastru zjednodušené ha . ,tj parcely katastru zjednodušené ho , m' pa'ceiy
nemovltost| evuience nemovitostí ewdence

/482'i /0700 7' 37· 83
0 a P .

P P
P P

11901 11Ĺ 21j 51 11907 ! 50
q P

· F

F· P
.

11904 2j 2¶j 44 /1904 ! 22
I P
F

0Ť

40810 i 38j 78 4Q8TO ! 3j 16
. , l ,

41010 l 49j 38 41070 ! 5Ĺ 83
P P

0q 0 0

e· P

42001 7! 85j 44 42001 21 42
0 0 . a

V ,· F p
; i ' i

i482/2 10100 l 15j 40 l i

1482/3 10100 I 6! 23 l l

GEOMETRICKÝ PLÁN '" '"" "" "' ' "' ' " " ""' ' " ' "" " " ""
Jméno. jmno. pNjmeN

pro ing. /rěno Straková ING. IRENA STRAKOVÁ
émo poOZKy u ~m Cwo mznamu 398 /1995

m2·nýrO 39&'i 995 ·n2enýůrozdě/en/ pozemku
27 /7.2079 a.,. Lj7&20/9 Dm ' 3, 12 2C'13 ¢L418/ ZD

q PWnosU čMvnlm Tento 8éc)hqpo pOnu v p%obé uWenómu
· QokumerMcl kcňomU@Nho ůRMu

Vyhotovitel: 0pq¢ souMaH s päŕ¢0 OvCNnř V Mhm poemě

~=Š

Č!s1q piánu: 952- 7719773,'2019 c?' ľ" ,·- ,'S """\ Ľ,.

,,,,,. k,,,,, kú pro Středočeský kraj ("y "::aď,· \KP Kladno ', :i "Í"S : .
Obec: Pchey |n?. Michal Kulhánek : ĺ e" "' Á S"

PLP-1551/2019-203 " "Ká' ůzemi: Pche'y 2019.12.02 16:41:13 CET
Mapový list: Kladno 5 - 4/43, 5 -4/4 l
Ďo0wodnfm mmkôm by'Q poskytnuto mo?ňoH
MzMmit DC v éeMnu průbéMm navých mong.
·tM'é zm omcCeny ~~'ým rpôsobem

pI znaky


